Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2013№273
О  назначении публичных слушаний по вопросу изменения

вида разрешенного использования земельных участков

 в районе с. Диево-Городище, в районе д. Климатино,

в районе д. Неверово Диево-Городищенского сельского округа Некрасовского Муниципального района

           В  соответствии  со ст. 4 ФЗ РФ № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного  кодекса Российской Федерации», ст.39 «Градостроительного  кодекса Российской Федерации», ст. 18 Устава Некрасовского муниципального района, решением Думы Некрасовского МР от 27.12.2012 г №263 « Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков категории «земли сельскохозяйственного назначения»  с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» с кадастровым номерами:

-76:09:082601:572,  76:09:082601:581, 76:09:082601:575, 76:09:082601:573, 76:09:082601:582, 76:09:082601:584, 76:09:082601:579, 76:09:082601:583, 76:09:082601:598 в районе с. Диево-Городище,
76:09:082601:701, 76:09:082601:702 в районе д. Климатино,

76:09:082601:520 в районе д. Неверово Диево-Городищенского сельского округа сельского поселения Красный Профинтерн,   на вид разрешенного использования «для дачного строительства» в период с 15 февраля по 14 марта 2013 г.
2. Провести публичные слушания    4 марта 2013 г. в 10.00 часов по адресу:  с. Диево-Городище, ул. Ярославская, д.6    Некрасовский район, Ярославская область. Инициатором проведения публичных слушаний является Комитет по управлению муниципальным имуществом Некрасовского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова) разместить имеющийся графический материал по адресу: с. Диево-Городище, ул. Ярославская, д.6, Некрасовский район, Ярославская область, Некрасовский район, Ярославская область.
4. Все предложения и замечания о целесообразности и нецелесообразности изменения вида вышеуказанных земельных участков направлять в письменном виде в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района по адресу: ул. Набережная, д. 36, р.п. Некрасовское, Некрасовский район, Ярославская  область. Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова) подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок до 14 марта 2013 г. с учётом предложений и замечаний.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний
возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Некрасовского муниципального района (Е.В. Терехова).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района  А.Н. Кошлакова.
8. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
И.о. главы муниципального района                                          А.Н. Кошлаков
Согласовано:

Первый заместитель Главы Некрасовского

муниципального района                                                      А.Н. Кошлаков

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   Е.В. Терехова

Заместитель  заведующего юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   К.Э. Логинова

Направить:

 Исполнитель                                                                    -   3 экз

Исполнитель:

А.С. Смирнова